令和 5 年 12 月 15 日

関係者 各位

会員 各位

株式会社エム・シーネットワークスジャパン

代表取締役 塚田 啓子

破産手続開始決定及びこれに伴う会員の皆様へのサービス提供等の停止に関するお知らせ

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社エム・シーネットワークスジャパン（以下「当社」といいます。）は、長きに渡

り、多くの会員の皆様に美容脱毛サービスを提供して参りましたが、今般、諸般の事情によ

り令和５年 12 月 15 日付で東京地方裁判所に対して破産手続開始を申し立て、同日付で同

裁判所から、破産手続開始決定が発令されました。

これにより、当社は事業の全てを停止し、当社の運営する銀座カラーの全店舗は、同日を

もって閉店となります。

会員の皆様始め、関係者の皆様にはこのような突然のお知らせとなり、多大なるご迷惑を

おかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

【今後の会員の皆様へのサービス提供について】

当社は、今後、裁判所によって選任された破産管財人の管理の下、破産手続において清算

を進めていくことになりますが、上記記載のとおり、銀座カラーについては全店舗が閉店と

なりますので、今後、会員の皆様には各店舗において脱毛サービスその他サービスを提供す

ることができません。

大変申し訳ありませんが、今後の会員の皆様からの新規のカウンセリング・施術のご予約

の受付は全て停止させて頂くとともに、12 月 15 日時点でご予約頂いているカウンセリン

グ・施術につきましても全てキャンセルの取扱いとさせて頂きます。

【今後のお問い合わせ等】

当社破産手続に関しての詳細、その他最新の状況につきましては、破産管財人が開設して

いるホームページをご確認頂きたくお願い致します。

〇株式会社エム・シーネットワークスジャパン 破産管財人ＨＰ

URL： https://gc-kanzai.com

https://gc-kanzai.com/

 また、会員の皆様の現在の回数の消化状況等は、これまでと同様の会員ページをご確認く

ださい。

 〇会員ページ

  ＵＲＬ： https://mypage.ginza-calla.jp/login/

重ねて、このような事態となり皆様にご迷惑をおかけすることに深くお詫び申し上げま

す。

謹白

https://mypage.ginza-calla.jp/login/